

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Кронверкский пр. д.71 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят четыре тысячи триста двадцать семь рублей 23 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						52,879		54 327,23
АДС						21,979		39 616,47
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток БП-00014523 Асфальт холодный 50кг БП-0014524 Щебень ф 5-20 (40кг/меш)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг	0,64 250 50	10 700,33 0,78 3,56	6 848,21 195,00 178,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	10,42	1 263,76	13 168,43	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	10,4	588,85	6 124,04	
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм БП-00013121 Отвод стальной к/з ДУ50*3,5 ТУ БП-00013125 Труба стальная эл. сварная D 57*3.5 00-00012187 Диск отрезной 125x1,2x22 мм по металлу	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м шт пог.м шт	0,5 2 5 1	17 007,52 98,33 468,33 29,70	8 503,76 196,66 2 341,65 29,70	
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор авария т/трасса ц.о.; двор пересечка)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,019	261 685,79	4 972,03	

Прямые затраты по разделу:	15 927,21
Накладные расходы по разделу:	10 077,99
Сметная прибыль по разделу:	7 008,53
НДС 20% по разделу:	6 602,74
Итого по разделу, включая НДС:	39 616,47

ЖЭС-1		Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
6	1	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00013401 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра) 00-00007481 Саморез кровельный 4,8*35	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт. шт шт	0,1 1 4	6 514,00 280,83 1,80

Прямые затраты по разделу:	403,06
Накладные расходы по разделу:	80,68
Сметная прибыль по разделу:	59,09
НДС 20% по разделу:	108,57
Итого по разделу, включая НДС:	651,40

PCY					30,8		14 059,36
7	1	Простукивание плитки при ремонте фасадов канатным методом страховки	ТЕРэ4.01-02-020-03	10 м2	30	136,59	4 097,84
8	2	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную БП-00014895 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	15-04-043-01	100 м2 кг	0,8 200	12 451,90 12,32	9 961,52 2 464,00

Прямые затраты по разделу:	6 648,29
Накладные расходы по разделу:	3 233,89
Сметная прибыль по разделу:	1 833,96
НДС 20% по разделу:	2 343,23
Итого по разделу, включая НДС:	14 059,36

Прямые затраты по всем разделам:	22 978,56
Накладные расходы по всем разделам:	13 392,56
Сметная прибыль по всем разделам:	8 901,58
НДС 20% по всем разделам:	9 054,54
Итого по разделам, включая НДС:	54 327,23

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника PCY _____ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.